
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-SCT Hà Nam, ngày    tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: In bản tin Công Thương năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-SCT ngày 10/5/2022 của Sở Công Thương tỉnh 

Hà Nam về việc phê duyệt Dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: In bản 

tin Công Thương năm 2022; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu: In bản tin Công Thương năm 

2022 số 528/BC-TL ngày 28/5/2022 của Công ty TNHH thiết bị công nghệ Trường 

Long; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Công Thương tỉnh Hà Nam 

và Công ty TNHH Thương mại In Hoàng Đức ngày 01/6/2022; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 22112/BCTĐ-TLH ngày 02/6/2022 của Công 

ty TNHH tư vấn và đầu tư TLH về việc thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: In bản tin Công Thương năm 2022; 

Xét đề nghị của Công ty TNHH Tư vấn và đầu tư TLH tại tờ trình số 

112/TTr-TLH ngày 02/6/2022 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: In bản tin Công thương năm 2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:In bản tin 

Công Thương năm 2022, như sau:  

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại In Hoàng Đức 

- Đ/c: Số 8, ngõ 24, đường Biên Hòa, P. Minh Khai, Tp. Phủ Lý, Hà Nam; 

- Giá trúng thầu: 238.788.000đồng (Số tiền Bằng chữ: Hai trăm ba mươi 

tám triệu, bảy trăm tám mươi tám nghìn đồng chẵn) (Kèm theo Danh mục dịch vụ 

trúng thầu). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 tháng 



- Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ cho Sở Công Thương tỉnh Hà Nam ký kết 

hợp đồng vớiCông ty TNHH Thương mại In Hoàng Đứcvà thực hiện các bước đầu 

tư tiếp theo. 

Điều 3.Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công ty TNHH Thương mại 

In Hoàng Đức, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

   - Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lê Nguyên Ngọc 

 

 

 

 



Phụ lục:  

Danh mục trúng thầu của nhà thầu Công ty TNHH Thương mại In Hoàng Đức 

STT  Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ 
Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 

Đơn giá  

trúng thầu 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 
Bản tin Công 

Thương năm 2022 

Khổ giấy A4 

Bìa in 4 màu giấy Couche 300 cán bóng 

Ruột giấy Couche 200 in 4 màu (Bao gồm 

công thiết kế, in photoshop ảnh) 

Số trang: 36 trang 

Phát hành 1.200 cuốn sổ/số, 5 số/năm 

Quyển 6.000 39.798 238.788.000 

TỔNG CỘNG (01 mục dịch vụ): 

238.788.000đồng 

(Số tiền bằng chữ: Hai trăm ba mươi 

tám triệu, bảy trăm tám mươi tám nghìn 

đồng chẵn)  

 


		2022-06-06T17:26:14+0700


		2022-06-06T17:29:01+0700


		2022-06-06T17:29:01+0700


		2022-06-06T17:29:01+0700




